Frogman s.r.o. —deDoma — 1917N
Strada Ogorului 3G, Fan Courier

\ ’ 410554 Oradea, Bihor Romania
sediul social al societtii - Bohdalecka 1490/25, 101 00, Praha 10 — Michle
C.U.l. 242 65 403, C.I.F. CZ242 65 403
tel: 03163 11 041

email: info@dedoma.ro

FORMULAR DE RETUR

Numarul de client (daca il cunoasteti):
Numele si prenumele clientului:
Adresa clientului:

Date de contact: (tel./ e-mail):
Numarul comenzii:**

Persoana de contact (daca este diferita):
Date de contact (daca sunt diferite):

Mod solutionare retur
Numar . Descrierea defectiunii/motiv Numar 1 i
Denumire produs R /_. 1t Returnare Inlocuirea cu alte
produs retur - vezi lista de mai jos bucati ) produse (specificati
a banilor . ’
numarul)
Motivul returnarii:
1) produse deteriorate 2) inlocuirea produsului 3) nu imi convine calitatea 4) alte motive

Doresc sa imi trimiteti banii in contul:

- /

prefix numadr cont cod banca

- Varugdm s3 completati informatiile referitoare la marfa returnatd, precum si datele Dvs de contact, pentru a v
putea contacta in caz de nevoie.

- Tncazul in care aveti de reclamat doar o parte dintr-un set, returnati doar piesa deteriorata.

- Tncazul in care returnati mai mult de doud produse si nu aveti suficiente coloane la dispozitie, utilizati partea de
verso.

- Trimiteti produsele cu serviciul normal de coletarie prin posta (nu ramburs), la adresa de mai jos.

Data Semnatura

Explicatii:
* vanzator umpleri
** nu trebuie sa fie completate Tn cazul in care este dat adresa completa a cumparatorului




	2: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 


